
 

2015 年 7 月 8 日 

投資家のみなさまへ 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

お知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

足元、上海、深セン両証券取引所において売買停止銘柄が増加しており、中国Ａ株市場の流動性が低

下しています。 

つきましては、中国Ａ株を主要投資対象とする下記のファンドについて、明日（2015 年 7 月 9 日）以

降、当面の間、ご購入・ご換金（解約）のお申込みの受付けを中止させて頂きます。 

 

対象となるファンドは、下記のとおりでございます。 

 

投資家のみなさまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

＜対象ファンド＞ 

 

協会コード 回次 ファンド名 

04312093 4790 ダイワ・チャイナＡ（エース） 

04313114 4798 ダイワ深センＡ株ファンド 

 

 

以上 


